株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

令和 5 年 9 月吉日

㈱三善 書籍部

アプリコット出版一部商品値上げのお知らせ

拝啓 平素は格別のご厚情賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いの英語教材出版社アプリコット出版株式会社様より、商品値上げのお

知らせがございました。

◆値上げ   →2023 年 10 月 1 日以後の弊社起票分より新価格適応

対象タイトル・変更内容につきましては別紙、「アプリコット出版値上げリスト」よりご確認

頂きますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

別紙：アプリコット出版値上げリスト

旧ISBN 新ISBN13 タイトル名 旧価格 新価格 出版状況

9784899910688 9784899912897 CLICK ON PHONICS: WB 1 550 580 価格変更のみ、内容は同じ

9784899910695 9784899912903 CLICK ON PHONICS: WB 2 550 580 価格変更のみ、内容は同じ

9784899910701 9784899912910 CLICK ON PHONICS: WB 3 550 580 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915553 9784899916239 APRICOT SPRING BOARD PACK 01 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915560 9784899916246 APRICOT SPRING BOARD PACK 02 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915577 9784899916253 APRICOT SPRING BOARD PACK 03 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915584 9784899916260 APRICOT SPRING BOARD PACK 04 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915591 9784899916277 APRICOT SPRING BOARD PACK 05 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915607 9784899916284 APRICOT SPRING BOARD PACK 06 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915614 9784899916291 APRICOT SPRING BOARD PACK 07 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915621 9784899916307 APRICOT SPRING BOARD PACK 08 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915638 9784899916314 APRICOT SPRING BOARD PACK 09 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915645 9784899916321 APRICOT SPRING BOARD PACK 10 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915652 9784899916338 APRICOT SPRING BOARD PACK 11 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915669 9784899916345 APRICOT SPRING BOARD PACK 12 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915676 9784899916352 APRICOT SPRING BOARD PACK 13 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915683 9784899916369 APRICOT SPRING BOARD PACK 14 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915690 9784899916376 APRICOT SPRING BOARD PACK 15 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899915706 9784899916383 APRICOT SPRING BOARD PACK 16 2300 2500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899914389 9784899916390 ATTENDANCE CARD (10ﾏｲｲﾘ) 680 750 価格変更のみ、内容は同じ

9784899914556 9784899916406 REPORT CARD 700 750 価格変更のみ、内容は同じ

9784899914372 9784899916413 MONTHLY FEE BROWN (20ﾏｲｲﾘ) 437 500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899914396 9784899916420 MONTHLY FEE LEARNING WORLD (PURPLE) 437 500 価格変更のみ、内容は同じ

9784899913030 9784899916437 FC MAKER ｶｰﾄﾞｼｰﾄ ｱｶ 500 550 価格変更のみ、内容は同じ

9784899913054 9784899916444 FC MAKER ｶｰﾄﾞｼｰﾄ ｵﾚﾝｼﾞ 500 550 価格変更のみ、内容は同じ

9784899913061 9784899916451 FC MAKER ｶｰﾄﾞｼｰﾄ ｸﾞﾘｰﾝ 500 550 価格変更のみ、内容は同じ

9784899913023 9784899916468 FC MAKER ｶｰﾄﾞｼｰﾄｼﾛ 500 550 価格変更のみ、内容は同じ

9784899913092 9784899916475 LEARNING WORLD 1 2/E CD-ROMﾌﾟﾘﾝﾄﾖｳｼｰﾄ300 3000 3300 価格変更のみ、内容は同じ

9784899913108 9784899916482 LEARNING WORLD 2 2/E CD-ROMﾌﾟﾘﾝﾄﾖｳｼｰﾄ400 4000 4400 価格変更のみ、内容は同じ

内容変更

9784899915966 9784899912927 NOTEBOOK 8ﾀﾞﾝ GREEN (5PACK) 1500 900 10冊PACKから5冊パックへ変更

9784899915973 9784899912934 NOTEBOOK 10ﾀﾞﾝ BLUE (5PACK) 1500 900 10冊PACKから5冊パックへ変更

9784899915980 9784899912941 NOTEBOOK 13ﾀﾞﾝ PURPLE (5PACK) 1500 900 10冊PACKから5冊パックへ変更